

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคมอำเภอควนเนียง

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอควนเนียง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการอำเภอควนเนียง จังหวัดสงขลา

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		ค่าแรง		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงอาคาร							
1.1	งานเทพื้นรอบอาคาร 108 ตร.ม.(ความหนา 15 ซม)							
	-ดินลูกรังถมปรับพื้นที่พร้อมเกลี่ย	ลบ.ม.	360	200.00	72,000.00	-	-	72,000.00
	-ทรายหยาบรองพื้น ความหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	6	523.36	3,140.16	99.00	594.00	3,734.16
	-คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC)	ลบ.ม.	18	1,859.81	33,476.58	306.00	5,508.00	38,984.58
	-เหล็กตะแกรง wire mash ขนาด 4 มม.@ 20 ซม.	ตร.ม.	108	28.50	3,078.00	5.00	540.00	3,618.00
	-ไม้แบบ/ไม้คร่าว	ตร.ม.	20	350.00	7,000.00	133.00	2,660.00	9,660.00
1.2	งานปูกระเบื้อง							
	-กระเบื้องเคลือบผิวด้าน ขนาด 12 นิ้ว (เวที)	ตร.ม.	114	144.86	16,514.04	158.00	18,012.00	34,526.04
	-กระเบื้องเคลือบผิวเรียบ ขนาด 12 นิ้ว (พื้นห้องเก็บของ)	ตร.ม.	90	144.86	13,037.40	158.00	14,220.00	27,257.40
1.3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าทั้งอาคาร(เหมารวม)	รายการ	1	50,000.00	50,000.00			50,000.00
	-งานรื้อระบบไฟฟ้าเดิม(บางส่วน)							
	-งานติดตั้งหลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์							
	-งานติดตั้งหลอดไฟฟ้าสปอร์ตไลท์							
	-งานติดตั้งปลั๊ก/สวิตช์ไฟฟ้า							
1.4	งานฝ้าเพดานภายนอก/ภายใน							
	-ฝ้าเพดานภายนอก แผ่นสำเร็จรูปมีรูระบาย ขนาด 60 x 120 x 0.4 ซม.	ตร.ม.	180	100.00	18,000.00	75.00	13,500.00	31,500.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							
	-ฝ้าเพดานภายในแบบฉาบเรียบ แผ่นยิบซัมทนความชื้น หนา 12 มม.	ตร.ม.	792	275.00	217,800.00	75.00	59,400.00	277,200.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี							

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		ค่าแรง		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1.5	-ทาสีฝ้าเพดาน	ตร.ม.	972	30.00	29,160.00	30.00	29,160.00	58,320.00
	งานติดตั้งประตู / หน้าต่าง							
	-ประตูบานสวิง บานกระจก หน้า 6 มม.กรอบบานพร้อมวงกบอลูมิเนียม อบขาว หน้า 1.2 มม. ขนาด 0.90 x 2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	6	6,000.00	36,000.00	240.00	1,440.00	37,440.00
	-หน้าต่างบานกระทุ้ง บานกระจกหน้า 6 มม.กรอบบานพร้อมวงกบอลูมิเนียม อบขาว หน้า 1.2 มม. ขนาด 0.80 x 1.10 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	48	3,500.00	168,000.00	240.00	11,520.00	179,520.00
	-ช่องแสงบานสลับ บานกระจก หน้า 6 มม. กรอบบานพร้อมวงกบอลูมิเนียม อบขาว หน้า 1.2 มม. ขนาด 0.80 x 1.10 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	60	3,000.00	180,000.00	240.00	14,400.00	194,400.00
1.6	-ประตูเหล็กม้วนบานทึบ ขนาด 2.30 x 2.40 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	4	25,000.00	100,000.00			100,000.00
	งานฉาบเวที							
	-เหล็กกล่องเคลือบกัลวาไนซ์ ขนาด 1.5 x 3 นิ้ว หน้า 1.8 มม.	ท่อน	15	480.00	7,200.00	165.00	2,475.00	9,675.00
	-เหล็กกล่องเคลือบกัลวาไนซ์ ขนาด 2 x 4 นิ้ว หน้า 2 มม.	ท่อน	25	630.00	15,750.00	165.00	4,125.00	19,875.00
	-ไม้ฝาสำเร็จรูปขนาด 1.20 x 2.40 เมตร หน้า 6 มม.(บุสองด้าน)	แผ่น	35	270.00	9,450.00	120.00	4,200.00	13,650.00
1.7	-งานทาสี	ตร.ม.	80	30.00	2,400.00	30.00	2,400.00	4,800.00
	งานทาสีอาคาร							
	-ชุดล้างทำความสะอาดผนังเก่า	ตร.ม.	850			10.00	8,500.00	8,500.00
	-ทาสีรองพื้นปูนเก่า	ตร.ม.	850	30.00	25,500.00	20.00	17,000.00	42,500.00
	-ทาสีอาคาร สีน้ำอะคริลิกแท้	ตร.ม.	850	45.00	38,250.00	34.00	28,900.00	67,150.00
1.8	งานต่อเติมห้องควบคุมระบบเสียง							
	-ผนังกระจก บานกระจกหน้า 6 มม. กรอบอลูมิเนียมสีชา หน้า 1.2 มม.	ตร.ม.	9.92	2,000.00	19,840.00	240.00	2,380.80	22,220.80
	-ประตูบานเลื่อน บานกระจกสีชา หน้า 6 มม. กรอบบานพร้อมวงกบ อลูมิเนียมสีชา หน้า 1.2 มม. ขนาด 0.90 x 2.0 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	6,000.00	6,000.00	240.00	240.00	6,240.00
1.9	งานติดตั้งราวบันได							
	สแตนเลส ขนาด สก. 3 นิ้ว	เมตร	7	3,000.00	21,000.00	500.00	3,500.00	24,500.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างพร้อมค่าแรง(1)							1,337,270.98
2	ค่าครุภัณฑ์							
2.1	พัดลมเพดาน ขนาดใบพัด 56 นิ้ว	ชุด	5	3,500.00	17,500.00	650.00	3,250.00	20,750.00

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		ค่าแรง		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
2.2	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	20	2,500.00	50,000.00	400.00	8,000.00	58,000.00
2.3	ชุดเครื่องเสียงภายในอาคารพร้อมอุปกรณ์ - ขาตั้งไมค์โครโฟนตั้งโต๊ะ จำนวน 5 ตัว -ขาตั้งไมค์โครโฟนตั้งพื้น จำนวน 4 ตัว -ลำโพง ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 2 ชุด -ลำโพง ขนาด 15 นิ้ว จำนวน 4 ชุด -ไมโครโฟนไร้สาย จำนวน 6 ตัว -เครื่องขยายเสียงพร้อมชุดควบคุม ขนาด 1000 W จำนวน 1 ชุด	รายการ	1	87,000.00	87,000.00			87,000.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างพร้อมค่าแรง(2)							165,750.00
3	งานรื้อถอน							
	-ผนังก่ออิฐ ฉาบปูนครึ่งแผ่น	ตร.ม.	18			40.00	720.00	720.00
	-ประตูบานไม้	ชุด	6			50.00	300.00	300.00
	-หน้าต่างบานกระฉกกรอบบานไม้	ชุด	48			70.00	3,360.00	3,360.00
	-ช่องแสงบานแผ่นกระเบื้องวงกบไม้	ชุด	60			70.00	4,200.00	4,200.00
	-ฝ้าเพดานโครงเคร่าที่บาร์	ตร.ม.	432			25.00	10,800.00	10,800.00
	-ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	ตร.ม.	540			25.00	13,500.00	13,500.00
	รวมค่าวัสดุก่อสร้างพร้อมค่าแรง(3)							32,880.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอความเนียงที่ 205/2561 ลงวันที่ 19 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2561

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายศิริวิทย์ สังข์เศรษฐ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายไพโรจน์ รอดพูน)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)

(นายอัครเดช ปะดุกา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.บางเหียง

หมายเหตุ		งวดงาน
	ราคาดินลูกรังทั่วไป 127,996.74	
รวมปูนทราย		
รวมปูนทราย	จำนวน3ห้อง 61,783.44	

[illegible]

หมายเหตุ
บาท
บาท

รวมเบ็ดเตล็ด

รวมห้องคอนโทรลเสียง(ช่องผนังป

งวดแรก

618,140.98

งวดงาน

.....กรรมการ

|